
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 10 » березня 2016 року                                                          № 140 
 
 

Про розгляд скарг по справах 
про адміністративні правопорушення 
 

Розглянувши скарги на постанови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення до 
адміністративної відповідальності: 

гр. Зайченка Єгора Олеговича на постанову № 9/01–ак від 19.01.2016 р., 
винесену за порушення вимог підпункту 9 пункту 2 розділу 10 Правил 
благоустрою м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 05 червня 2012 року № 1710 (надалі – Правила благоустрою) 
(самовільно без відповідного дозволу встановив рекламну конструкцію 
(щит); 

гр. Янчука Дмитра Олександровича на постанову № 5/02–ак 
від 16.02.2016 р., винесену за порушення вимог підпункту 20 пункту 2 
розділу 7 Правил благоустрою (прилегла територія кафе “Щасливий гусь”, 
ФОП Янчук Д.О., розташованого по вулиці Дворцовій, 29, не розчищено 
частково від снігу); 

гр. Дунаєвої Наталії Леонідівни на постанову № 13/02–ак 
від 16.02.2016 р., винесену за порушення вимог підпункту 10 пункту 1 
розділу 7 Правил благоустрою (не укладено договір про надання послуг з 
вивезення твердих побутових відходів); 

гр. Лисенко Наталії Олегівни на постанову № 7/02–ак від 16.02.2016 р. 
за порушення вимог підпункту 11 пункту 1 розділу 7 Правил благоустрою 
(при вході в фінансову компанію “Просто позика”, розташованого за 
адресою: вул. Велика Перспективна, 3/5, відсутня урна для сміття); 

гр. Біліченко Тетяни Анатоліївни на постанову № 2/02–ак 
від 16.02.2016 р., яка винесена за порушення вимог підпункту 20 пункту 2 
розділу 7 Правил благоустрою (прилегла територія магазину “Шик і блиск” 
по вулиці Вокзальній, 33-б не прибрана від снігу, наледнів та не посипана 
протиожеледним матеріалом); 

гр. Хайменової Яніни Валеріївни на постанову № 4/01–ак 
від 19.01.2016 р., яка винесена за порушення вимог підпункту 11 пункту 1 
розділу 7 Правил благоустрою (при вході в туристичне агентство 
ТОП “Вояж”, яке знаходиться за адресою: вул. Гоголя, 95/46, не встановлена 
урна для сміття); 



гр. Фейзуллаєвої Лідії Іванівни на постанову № 12/02–ак 
від 16.02.2016 р., яка винесена за порушення вимог підпункту 10 пункту 1 
розділу 7 Правил благоустрою (своєчасно не укладено договір про надання 
житлово-комунальної послуг з вивезення твердих побутових відходів із 
суб'єктом господарювання); 

гр. Данилківа Ярослава Нестеровича на постанову № 25/01–ак 
від 19.01.2016 р., яка винесена за порушення вимог ч. 1 ст. 154 Кодексу 
України про адміністративне правопорушення «Порушення правил тримання 
собак і котів» (27.12.2015 року близько 16 год. 00 хв. в м. Кіровограді заводив 
свою собаку в підсобне приміщення та зняв намордник і поводок), 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради встановив наступне. 

Інформація, яка викладена в скаргах вищезазначених громадян,                      
не спростовує факти, які встановлені адміністративною комісією при 
виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради при розгляді справ. 

Виходячи з вищевикладеного та аналізуючи матеріали справ, в яких 
вбачається, що факт адміністративних правопорушень існував на момент 
складання відповідних протоколів, керуючись ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Залишити постанову № 9/01–ак, яка винесена 19.01.2016 р. 

адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Зайченка Є.О. - без задоволення. 

2. Залишити постанову № 5/02–ак, яка винесена 16.02.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Янчука Д.О. - без задоволення. 

3. Залишити постанову № 13/02–ак, яка винесена 16.02.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Дунаєвої Н.Л. - без задоволення. 

4. Залишити постанову № 7/02–ак, яка винесена 16.02.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Лисенко Н.О. - без задоволення. 

5. Залишити постанову № 2/02–ак, яка винесена 16.02.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Біліченко Т.А. - без задоволення. 

6. Залишити постанову № 4/01–ак, яка винесена 19.01.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Хайменової Я.В. - без задоволення. 

7. Залишити постанову № 12/02–ак, яка винесена 16.02.2016 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Фейзуллаєвої Л.І. - без задоволення. 

8. Залишити постанову № 25/01–ак, яка винесена 19.01.2016 р. 



адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, без змін, а скаргу гр. Данилківа Я.Н. - без задоволення. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     А.Райкович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83 


